
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.07.2015 16:18 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Vladimír Buřil

E-mail: Vladimir.Buril@mfcr.cz

Telefon: +420257043100

Funkce/pracovní pozice: referent

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup tempestované výpočetní techniky

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00023911

Evidenční číslo: Č. j.: MF-14405/2015/3301

Dne 01.07.2015 16:17:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup tempestované výpočetní techniky dodatečné

informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

máme dotazy na požadovanou konfiguraci tempest PC.

1/ V zadávací dokumentaci je požadavek na USB 3.0 v provedení DB-9.

Vzhledem k tomu, že USB 3.0 není nevyhovuje standardu tempest a nelze

ho tedy v provedení DB-9 dodat, nejsou ani žádné periferie tempest

standardu pro verzi USB 3.0, ptáme se , zda zadavatel trvá na tomto

požadavku. Nabízíme možnost dodání konektoru USB 3.0 ve standardním

provedení za uzamykatelnými dvířky pro možnost použití paměťových

modulů USB 3.0 na přenos dat. Bude toto řešení akceptováno zadavatelem?

http://www.gemin.cz/index.php?id=26948&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.07.2015 16:18 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

2/ Vzhledem ke zrušení požadavku na neexistující certifikát se ptáme, zda

zadavatel bude požadovat certifikáty výrobce dle norem ISO 9001:2008,

ISO 17025 a NATO SDIP-55, které jsou v Evropě po výrobcích tempest

techniky při dodávkách požadovány.

Odpověď K dotazu ad 1/ sdělujeme, že nabízené řešení bude zadavatelem

akceptováno, ale současně upozorňujeme na požadavek že Vítězný uchazeč

před předáním předmětu plnění doloží kontaktní osobě Kupujícího uvedené

v Kupní smlouvě certifikáty obou sestav PC o provedení Tempest pro zónu 0

(Level A).

K dotazu ad 2/ sdělujeme, že uchazeč může kromě jejich popisu nabízených

zařízení, jejich manuálů a datasheetů jako součást nabídky v části

produktový list dodavatele vložit i platné certifikáty výrobce dle norem ISO

9001:2008, ISO 17025 a NATO SDIP-55.

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 01.07.2015 16:18:30


